w
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 053/2020

APrefeitadoMunicípiodoSurubimEstadodePemambuco,nousodesuasatribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. 10- NOMEA& para o caxgo de provimento em comissão de coordenador

Pedagógico, a Sf' KARINE SILVA DO NASCIMENTO' CPF:

106.872.374-24eRG:9'012'361SDS-PE'vinculadoaSecretariadeEducação

e Cultura'

Lrt.zo- Esta portaria entÍará em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia Oi lL}l2020e revogando-se às disposições em contrário'

Regishe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 19 de fevereiro de 2020'

(

ANAC C Dnrlnus
Prefeita

Pr.rblicado

Em,jci l('d la('.tC

§[q5-"§,'--"---*-Q-
JosdÁllvson tlloroEs de trtinco

' íli8ila,1cr
Malíícüla S415

PÍolsltura Íúunicipal de $Íubim

PÍefeitura Municipal do Surubim. R João Bati§ta' 80 Centro surubim -IE CEP: 55 750'000-

' CNPJ. I 1 361.862/000l'66 Fone/Fax: (81) 3634 2640